
مشهد در انتظار تصمیم عاجل کرونایی
 آیت ا... علم الهدی از ضرورت توجه به هشدار پزشکان گفت و نمایندگان مشهد درباره وضعیت بحرانی شهر

 به رئیس جمهور نامه نوشتند

وضعیت کرونا در مشــهد اصلا مناسب نیست، 
آن طور که مسئولان بهداشــت و درمان استان 
اعلام کــرده اند، روند بســتری هــای کرونایی 
بــه طــور فزاینــده ای در حــال افزایش اســت و 
ظرفیت بیمارستان ها هم تکمیل شده است، بر 
اساس آخرین آمار اعلامی، تعداد بستری های 
کرونایی استان به 1853 نفر رســیده و تعداد 
فوتی های روزانه نیز از مــرز 30 نفر عبور کرده 
اســت؛ وضعیت بحرانی مشــهد طــی روزهای 
اخیر واکنش های بسیاری در پی داشته از جمله 
بیانیه جمعی از متخصصان و پزشکان مشهدی 
و همچنین سازمان نظام پزشــکی مشهد که با 
اشاره به این وضعیت کرونایی خواستار تعطیلی 
مشهد برای کنترل شــیوع کرونا شــده اند. در 
همین زمینه هــم آیت ا... علم الهــدی نماینده 
ولــی فقیــه در اســتان، در گفت و گویــی اعلام 
کرد: »باید برای جلوگیری از آسیب های بیشتر 
بــه توصیه هــای متخصصــان توجه شــود.« به 
گزارش Alamolhoda.com، وی گفت: پیک 
پنجم کرونا باعــث رنجش مــردم و به خصوص 
کادر درمان شــده اســت و باید برای جلوگیری 
از آسیب های بیشتر به توصیه های متخصصان 
توجه شــود. آیت ا... علم الهدی افزود: در نامه 
اســتادان دانشــگاه علوم پزشــکی و پزشــکان 
مشهد وخامت اوضاع به درســتی تشریح شده 
است. وی ضمن تشــکر از تولیت آستان قدس 
رضوی که نهایت مراقبت های لازم را در رعایت 
پروتکل های بهداشتی انجام می دهد، تصریح 
کرد: باید مسئولان امر با حفظ مصالح اجتماعی 
و اقتصادی مردم، تصمیم های مقتضی را برای 
رعایت پروتکل هــا و جلوگیری از شــیوع کرونا 
اتخــاذ کننــد. آیــت ا... علم الهدی تذکــر داد: 
سهل انگاری در انجام وظایف نه از سوی مردم 
و نه از سوی مســئولان قابل قبول نیست و باید 
با کمــک یکدیگــر از این شــرایط ســخت عبور 
کنیم. نماینده ولی فقیه در اســتان با قدردانی 
از تلاش های کادر درمان، توجه به توصیه های 
کارشناسی را یکی از لازمه های عبور از شرایط 

سخت کرونایی دانست.
علاوه بر این، فاطمــه رحمانــی، نماینده مردم 
مشهد و کلات در مجلس شورای اسلامی نیز از 
ارسال نامه نمایندگان مشهد به رئیس جمهور 
برای اتخاذ تصمیم جدی درباره وضعیت بحرانی 
کرونا در مشــهد خبــر داد. به گــزارش فارس،  
فاطمه رحمانی اظهار کرد: به دلیل وضعیت ویژه 
و بحرانی کرونا در  مشــهد، مجمــع نمایندگان 
مشهد و کلات در مجلس شورای اسلامی طی 
نامه ای از رئیــس جمهور درخواســت کردند تا 
هرچه ســریع تر تصمیمات جدی بــرای کنترل 

بیماری و پیشگیری از این بحران اتخاذ شود.

وضعیت مشهد وخیم تر از دیگر شهرهای 	 
استان

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی مشهد 
نیز گفت: وضعیت مشــهد در موج پنجم شــیوع 
کرونا با سویه دلتا از دیگر شهرستان های استان 
وخیم تر اســت و بایــد چاره اندیشــی اساســی 
شــود. دکتر قلیان در گفت و گو بــا وب دا اظهار 
کرد: 8۷0 هزار دوز واکسن کرونا به گروه های 
هدف در این استان تزریق شده است. غلامرضا 
خادمی رئیس بخش مراقبت های ویژه کودکان 
بیمارستان اکبر نیز با بیان این که باید وضعیت 
مشهد را همانند سیستان و بلوچستان بحرانی 
اعلام کنند و واکسیناســیون در سنین پایین تر 
انجام شود، به ایسنا گفت: وضعیت فعلی مشهد 
ســیاه و فاجعه بار است، در مشــهد تختی برای 

درمان نداریم، اوضاع خیلی بد است.

ارسال بسته پیشنهادی به وزارت 	 
بهداشت

روز گذشــته هــم اســتاندار خراســان رضــوی، 
نشستی خبری درباره وضعیت کرونایی استان 
برگزار کرد. انتظار می رفت که در این نشســت 
تصمیمات مهمی درباره محدودیت های جدی 
تر برای کنترل وضعیت شیوع کرونا در مشهد و 
استان اعلام شود اما این نشست خروجی قابل 
تاملی نداشــت. به گزارش »خراسان رضوی«، 
معتمدیان در این نشســت به ارائه گزارشــی از 
آخرین وضعیت و اقدامات اســتان در خصوص 
بیماری کرونا پرداخت و گفت: 13 شهرســتان 
استان در وضعیت قرمز، 10 شهرستان نارنجی 
و 10 شهرســتان زرد اســت. وی با بیان این که 
در استان کمبود تخت نداریم، به افزایش 650 
تخت در بیمارســتان ها اشــاره کرد و گفت: روز 
یک شــنبه جلســه ای با معــاون درمــان وزارت 

بهداشت در آستان قدس با حضور نماینده ولی 
فقیه در استان و تولیت آستان قدس برگزار و قرار 
شد از ظرفیت همه دســتگاه ها از جمله آستان 
قدس، سپاه و بسیج استفاده شود، بیمارستان 
۲00 تختخوابی امداد و نجات در مشهد نیز به 
عنوان اولین بیمارستان کرونایی کشور در یک 
هفته آینده افتتاح می شود، همچنین با افتتاح 
بیمارســتان ۲۴0 تختخوابی تربــت حیدریه از 
این ظرفیت ها برای بســتری بیماران کرونایی 
اســتفاده می شــود، ضمن این که برنامه ریزی 
شــده چند زائرســرا و هتل نیــز بــرای بیماران 
ســرپایی در نظر گرفته شود. اســتاندار تصریح 
کــرد: کاهــش ورودی هــا بــه مشــهد از طریق 
قطار، اتوبوس، هواپیما و خودرو در دســتور کار 
قرار گرفته تا اجازه ورود مســافر به مشهد داده 
نشــود، از ۲3۷ هتــل در مشــهد 100هتل آن 
فعال و 6۷ درصد آن اشــغال اســت که باید این 
را کاهش دهیم و پیشنهاد داده شــده تا اعمال 
محدودیت هایی را در دستور کار قرار دهیم. وی 
افزود: مصوب شــد هر هفته سه جلســه تا زمان 
عادی شــدن وضعیت در خصوص کرونا برگزار 
شــود و هفته ای یک بار جلســات کارشناسی با 
روســای کمیته ها داشته باشــیم، روز شنبه نیز 
با حضورکمیته علمی کرونا جلسه ای با حضور 
ریاست بیمارســتان ها و معاونان علوم پزشکی 
برگزار شد که بسته پیشــنهادی را برای وزارت 
بهداشــت ارســال کردیــم. معتمدیــان گفــت: 
وضعیت حمل و نقــل عمومی در مشــهد خوب 
نیست و ابلاغ کردیم شهردار و شورای شهر ورود 
کنند و نظارت بیشــتری داشته باشند، فعالیت 
تالارها نیز تا زمان عادی شــدن شرایط تعطیل 
اعلام شــده و رســتوران ها هــم باید بــه صورت 
بیرون بر غــذا ارائه دهند. وی گفــت: نامه ای به 
وزیر بهداشــت زدیم که با توجه به وضعیت ویژه 

شهر مشــهد با افزایش ســهمیه واکســن اقدام 
عملیاتی انجام  شــود و بناســت در حاشیه شهر 
نیروهای بســیج حضور یابند و واکسیناســیون 
بــا شــتاب بیشــتری در آن مناطق انجام شــود، 
همچنین مجــوزی از وزیر بهداشــت گرفتیم تا 
واکسیناســیون زیــر 50 ســال را نیز با ســرعت 
در دســتور کار قــرار دهیم، وزیر بهداشــت قول 
هایی مبنی بر تأمین ونتیلاتور، سی تی اسکن و 
کپسول اکسیژن داده و حضور آستان قدس در 
مسیر کمک مالی به دانشــگاه و واکسیناسیون 

می تواند تاثیر زیادی داشته باشد.

تعطیلی راهکار نیست	 
استاندار در پاسخ به این سوال که آیا تصمیمی 
بــرای  تعطیلــی مشــهد اتخــاذ شــده اســت؟ 
گفت: تعطیلات در اختیارات استان نیست و 
موضوعات به صورت ملی ابلاغ می شــود، دو 
هفته قبل در تهــران و البرز تعطیــلات اعمال 
شــد ولی پــس از تعطیلات رســما اعلام شــد 
به دلیل مســافرت هــای بــالا به اســتان های 
شــمالی ایــن تعطیلی تاثیــر معکوس داشــته 
است و تعطیلی راهکار نیست، بهترین موضوع 
کاهش ورودی های اســتان اســت و به همین 
دلیل ما تمرکز را روی مدیریت کاهش ورودی 
ها گذاشته ایم و منتظریم این موضوع به ما ابلاغ 
شــود. معتمدیان درباره ســاده انگاری برخی 
مســئولان برای برخورد با تخلفــات مربوط به 
رعایت نکــردن پروتــکل ها در ســطح شــهر و 
ادارات گفت: در تصمیمــات اخیر گروه بندی 
های مشــاغل تغییر ایجاد شــده کــه طبق این 
گــروه بندی ها برخــورد لازم انجام می شــود، 
به دلیل تحریم ها امکان حمایــت جدی برای 
جبــران خســارات بخــش اقتصــادی کمتر و 
استمرار تعطیلی بر معیشــت مردم تاثیر گذار 
اســت، بنده در کمیته نظارت به مدیران تذکر 
جــدی دادم و با تــرک فعــل مدیــران برخورد 
می کنیم. وی درباره چگونگی برگزاری مراسم 
محرم امسال نیز گفت: این موضوع ملی است 
و عزاداری با توجه به اعتقادات مردم در کشور 
انجام می شود و بر اساس چارچوب های ستاد 
ملــی کرونا ایــن موضــوع را دنبال مــی کنیم. 
معتمدیــان درخصــوص دلیل مطرح نشــدن 
درخواست تعطیلی مشهد در جلسه اخیر ستاد 
ملی کرونا نیز گفت: دانشــگاه علوم پزشــکی 
مشــهد هیچ طرحی را به مــا نداده اســت و در 
ستاد ملی کرونا بحث ارائه تعطیلی مشهد نیز 
نبود، بنا بود در این جلســه موضوعات مربوط 
به تجهیزات و موضوعات بیمارستان را مطرح 
کنیم که در گفت و گو با وزیر بهداشت و معاون 

وزیر به این موضوعات رسیدگی شد.
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از میان خبرها

گوناگون

مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای خبر داد:

 آموزش مهارت های فنی
 به حاشیه نشینان استان

مدیــرکل آمــوزش فنی و حرفــه ای خراســان رضوی 
گفت: امسال با برپایی کلاس های عملی و دوره های 
آموزشی به دو هزار نفر از شــهروندان ساکن مناطق 
حاشیه شــهرهای اســتان، مهارت های فنی آموزش 
داده شد. افشین رحیمی در گفت و گو با ایرنا افزود: 
در این مــدت ۷6 دوره آموزش مهارت هــای فنی در 
حاشــیه شــهرهای خراســان رضوی که بخش عمده 
آن مربوط به مشــهد بود، برگزار شــد. وی با بیان این 
که اغلب متقاضیان آموزش های مهارتی در حاشــیه 
شــهرها را بانوان تشــکیل می دهند، ادامه داد: هزار 
و 600 نفر از این افراد توســط آموزشــگاه های آزاد و 
۴00 نفر توسط بخش دولتی آموزش دیدند. مدیرکل 
آموزش فنی و حرفه ای خراسان رضوی گفت: پارسال 
در مجموع چهار هزار و 500 نفر توســط آموزشــگاه 
های آزاد و هزار و 500 نفر توسط بخش دولتی در این 
استان مهارت آموزی شدند. وی افزود: ارائه آموزش 
های مهارتی در شرایط شیوع کرونا با ظرفیت محدود 
و رعایت کامل پروتکل های بهداشتی انجام می شود 
زیرا بخشــی از آموزش هــای مهارتی، امــکان ارائه از 

طریق آموزش مجازی را ندارند.

عضو شورای مشهد:

 یک سوم کابینه دولت سیزدهم
 از بین بانوان انتخاب شود

عضو شــورای پنجم شــهر مشــهد گفت: حضور زنان 
توانمند، مدیر و متخصص در کابینه که به لحاظ سن و 
ســال هم انرژی لازم برای انجام فعالیت های کاری را 
داشته باشند، می تواند در حل مشکلات کشور بسیار 
موثر باشد، آقای رئیسی برای حل مشکلات می تواند 
یک سوم کابینه خود را از بین زنان انتخاب کند. گندمی 
در گفت وگو با ایسنا اظهار کرد: زنان کشورمان برای 
ورود به حوزه سیاست با چالش هایی عمیق، ریشه دار 
و تاریخی روبه رو هستند. طی این چندین دهه پس از 
انقلاب، در رفــع این چالش ها فــراز و فرودهای کمی 
پیش آمده ولی مشــکلات همچنان به قوت خود باقی  
اســت. از دیگر ســو راهبردهــا و حرکت هــای جامعه 
زنان در برابر این چالش ها و مشکلات متفاوت شده و 
توانسته اند بر برخی از آن ها غلبه کنند. وی تصریح کرد: 
همچنان یکی از مشکلاتی که در خصوص حضور زنان 
در عرصه سیاست وجود دارد، دیدگاهی است که معتقد 
است زنان باید فقط در منزل باشند و تمام امور مربوط 
به سیاســت، اجتماع، فرهنگ، اقتصاد و... متعلق به 
مردان اســت و زنان باید تنها نقش مادری و همســری 
را ایفا کنند، سیاســت های این چنینی که ما اوج آن را 
در دولت آقای احمدی نژاد دیدیم، در یک سال اخیر و 
پس از روی کار آمدن مجلس یازدهم مجدد شدت پیدا 
کرده و در برخی طرح ها و مباحثی که این مجلس مطرح 

می کند، دیده می شود.

اخبار

شهرستان ها

فرماندار نیشابورخبرداد: 

بروز پدیده تلخ آبی در برخی 
مناطق شهرستان نیشابور 

معاون استاندار  و فرماندار  نیشابور از بروز پدیده تلخ 
آبی در برخی مناطق  شهرستان نیشابور  خبر داد.

علی رضا قامتی با اشاره به  این که چالش آب و تنش 
آبی مربوط به یکی دو سال اخیر نیست بلکه از سال 
80 در این شهرســتان  و دیگر مناطق مطرح است 
گفت : قوانین فعلی در توزیع عادلانه آب  پاسخ گوی 
شــرایط بحرانی موجود نیست  و در صورت اصلاح 
نشدن این قانون ، دیگر آبی برای استحصال وجود 
نخواهد داشــت.وی با بیان این که میــزان ورودی 
و برداشــت آب از دشــت ها باید متعادل  باشــد ،  از 
دشت نیشابور به عنوان منطقه ای حاد و بحرانی نام 
برد و اظهار کرد: درنتیجه  برداشت بیش از حد آب  
از دشت نیشابور، عمق چاه ها برای دسترسی به آب 
شرب از 1۷0متر به ۲۴0متر افزایش یافته است.
به گفته قامتــی با این اضافه برداشــت ، کیفیت آب 
در ابتدا شــور و بعد تلخ می شود چنان که در برخی 
مناطق شهرستان این پدیده خطرناک ظهور کرده 
است.وی خواستار بررسی این چالش درسطح ملی 
شد و با اشاره به مصرف  85 درصد آب برداشتی از 
سفره های زیرزمینی توســط بخش کشاورزی ، بر 
اصلاح قوانین در این حوزه با هدف افزایش بازدهی 
تولید در واحد سطح تاکید کرد.وی همچنین با مهم 
خواندن نقش رســانه ها در ترویــج فرهنگ مصرف 
صحیح آب ، برداشــت غیر مجاز از خطوط انتقال و 

شبکه های توزیع آب را شرعا حرام خواند.

پیش بینی برداشت ۳۵۵ هزار تن 
انگور در استان

معــاون بهبــود تولیــدات گیاهــی ســازمان جهــاد 
کشــاورزی خراســان رضــوی گفــت: پیش بینــی 
از  انگــور  تــن  هــزار   355 امســال  می شــود 
تاکســتان های اســتان برداشت شود. ســاربان در 
گفت و گــو با ایرنــا افزود: خراســان رضــوی با ۲۹ 
هــزار و 130 هکتار تاکســتان، رتبه ســوم کشــت 
انگور را در کشــور دارد که از این میــزان ۲1 هزار و 
۴30 هکتار باغ آبی و هفت هزار و ۷00 هکتار دیم 
است. وی با اشــاره به آغاز برداشت این محصول از 
اواخر تیرماه ادامه داد: شهرستان های خلیل آباد، 
قوچان، کاشمر و جغتای به ترتیب رتبه های اول تا 
چهارم استان از نظر ســطح زیر کشت و تولید انگور 
را دارند و 1۴ هزار و 8۴8 هکتار، معادل 6۹ درصد 
تاکســتان های اســتان مربــوط به این شهرســتان 
هاست. وی با بیان این که بیشــترین سطح  کشت 
انگور اســتان به ارقام عســکری، پیکامی، ترکمن، 
فخــری، صاحبــی، یاقوتــی و کشمشــی بی دانــه 
اختصاص دارد، پیش بینی کرد امسال حدود 355 
هزار تــن انواع انگــور از باغ های اســتان برداشــت 
شود. معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد 
کشاورزی خراسان رضوی گفت: این استان از نظر 
تولید و ســطح زیر کشــت انگور بعد از اســتان های 
قزویــن و آذربایجان غربی در جایگاه ســوم کشــور 
اســت و به طور معمول 60 تــا ۷0 درصد محصول 

برداشتی این خطه تبدیل به کشمش می شود.

نا
س

:ای
س 

عک

مدیر بازرسی اصناف مشهد خبر داد:

پلمب ۸۰ واحد صنفی در مشهد
مدیــر بازرســی و نظــارت بــر اصنــاف 

مشــهد گفت: طی بازرســی های 
انجــام شــده  از تیرماه امســال 
80 واحــد صنفــی در مشــهد 
پلمــب شــده اســت که شــامل 

تالارهای پذیرایی نیز می شود. 
امیر دلــداری در گفت وگو با ایســنا 

در خصــوص نظارت هــای انجــام شــده بــر 
اصنــاف در شــرایط قرمــز در مشــهد اظهار 
کرد: از 1۹ تیر با۴00 اکیپ مشــترک ۲1 
هزار بازرسی در مشــهد در خصوص رعایت 
پروتکل های بهداشتی از مشاغل انجام شده 
اســت. وی افزود: این تعداد بازرســی منجر 
به صــدور ۴00 اخطــار کتبــی، 100 فقره 
جریمــه و پلمب 80 واحد صنفی در مشــهد 

شده است. مدیر بازرســی و نظارت بر 
اصناف مشهد با اشــاره به این که 
گشــت های مشــترک متشکل 
اماکــن  بــر  نظــارت  اداره  از 
عمومی، صنفــی، اتاق اصناف 
و کارشناســان بهداشــت است، 
درخصوص ارزش ریالی جریمه ها 
در این مدت بیان کرد: ارزش ریالی جریمه ها 
حدود 300 میلیون ریال است، جریمه برای 
واحدهایی بوده که وضعیت آن ها بسیار حاد 
نبوده است. دلداری افزود: مواردی که پلمب 
می شــود، جریمه نــدارد. واحدهــای پلمب 
شده، واحدهای ممنوع از فعالیت بوده اند یا 
فعالیت آن ها بدون رعایت دستورالعمل ها و 

پروتکل های بهداشتی بوده است.

رئیس پلیس راهور استان خبر داد:

کاهش رفت وآمدها در ساعات منع تردد مشهد
رئیس پلیس راهور خراسان رضوی 

گفــت: آمــار ترددهــای شــبانه 
خصــوص  بــه  اســتان،  در 
مشــهد، 55 تــا 60 درصــد 
کاهش یافته است.سرهنگ 

دهنوی در گفت وگو با ایســنا 
با بیان ایــن کــه محدودیت های 

تردد در داخل شــهر طبق روال گذشــته 
از ســاعت ۲۲ تا 3 بامداد اعمال خواهد 
شــد، اظهار کرد: تنهــا محدودیت داخل 
شهر در خصوص مسئله کرونا ترددهای 
شبانه است، همچنین شــهر مشهد جزو 
شهرهای قرمز اســت بنابراین ورود به آن 
ممنوع است و همکاران در پلیس راه این 
مســئله را کنتــرل می کننــد. وی افزود: 

طی دو روز حــدود 1۲ تــا 15 هزار 
پیامک هشدار برای شهروندان 
ارســال شــده و تذکــر دادیم 
که در سطح شهر در ساعات 
منع تردد، رفت وآمد نکنند. 
در خصوص ترددهای شــبانه 
بســیار جدی پیگیر هســتیم و از 
طریق دوربین ها در استان اعمال قانون 
انجــام خواهد شــد. رئیس پلیــس راهور 
خراسان رضوی  با اشاره به آمار ترددهای 
شــبانه در اســتان و به خصوص مشــهد، 
گفت: در ابتدای طرح در ســال گذشــته 
ترددهــا 80 درصد کاهش یافتــه بود که 
متاســفانه اکنون بــه ۴0 درصد رســیده 

است. 

رئیس شورای ملی زعفران درباره مافیای زعفران 
مدعی شد: هویت واقعی این افراد برای مسئولان 
کشور مشخص است و همه می دانند این افراد به 
طور مستقیم یا غیرمســتقیم به چه بخش هایی 
از کشــور متصــل هستند.محســن احتشــام در 
گفت وگــو با  فــارس  اظهــار کــرد: طــرح جامع 
زعفران حاصل یک کار جمعی بین وزارت جهاد 
کشاورزی، وزارت صمت و جمعی از تشکل های 
زعفــران)آن زمــان شــورای ملی زعفــران هنوز 
به وجــود نیامده  بــود( در ســال 8۹ بود و کســی 
نمی توانــد آن را به نام خودش مصــادره کند، هر 

چند طرح نخســت به تصویب رســید اما به دلیل 
آن که ردیف اعتباری برایش تصویب نشد و مورد 
بی مهری قرار گرفت بنابراین در سال ۹8 شورای 
ملی زعفران نیز طرحی را با نام طرح جهش تولید 
تا صــادرات زعفــران تهیــه کرد.رئیس شــورای 
ملی زعفــران گفت: بــا وجودی که طــرح دوم به 
تصویب ســازمان توســعه تجارت رسیداما وقتی 
به کمیسیون اقتصادی فرعی دولت رفت، با آن 
مخالفت شد زیرا ما در خواست تفویض بخشی از 
اختیارات حاکمیتی در حوزه زعفران را داشتیم.
وی در پاسخ به این ســوال که چرا تا امروز دولت، 

مجلس و شورای ملی زعفران، نتوانستند به یک 
طرح جامع در خصوص این محصول ارزشــمند 
برســند، بیان کرد: معتقدم هر گاه در این کشور 
گروهی خواســتند یــک کار خیر بــرای زعفران 
انجام دهند، متاســفانه برخی افراد که فاقد هر 
گونه دانش، تخصص و تجربــه لازم در این زمینه 
هستند مانع تراشــی کرده اند.احتشــام گفت: 
اهمیت این ادعا زمانی بیشتر مشخص می شود 
که همگان بدانند وقتی فردی حقیقی یا حقوقی 
اظهاراتش مبتنی بر واقعیت های بازار زعفران و 
فضای کسب و کار این محصول نباشد و متاسفانه 
بر اساس حدس و گمان اظهار نظر کند، امضای 
او روی کاغذ، سرنوشــت گــروه کثیــری را که در 
راس آن ها کشــاورزان هســتند، تحت تاثیر قرار 

می دهد که تا امروز نیز این گونه بوده  است.رئیس 
شــورای ملی زعفران افزود: عمق فاجعه زمانی 
بیشــتر مشــخص می شــود که می بینیم همین 
گروه های کوچک فاقد تخصص اما دارای قدرت، 
اعضای شورای ملی زعفران کشور را که همگی 
دانش و سرمایه مادی و معنوی خود را وقف بهبود 
وضعیت معیشتی کشــاورزان و توسعه صادرات 
این محصول کرده اند، با عناوینی چون مافیا در 
رسانه ها معرفی می کنند. وی گفت: شورای ملی 
زعفران از اجتماع چند تشکل تولیدی و صادراتی 
در حوزه زعفران تشــکیل شــده و به عبارت بهتر 
طبق اساســنامه، صادرکنندگان زعفــران تنها 
عضو اتحادیه خود هستند و به طور مستقیم عضو 

شورای ملی زعفران نیستند.

رئیس شورای ملی زعفران : 

هویت مافیای زعفران برای مسئولان کشور مشخص است 


